PECTOPAH

XOAOAHBIE 3AKYCKW

bpyckeTtta c Aococem 185rp
M APTULLOKOMM

BpyckeTtta ¢ poctbmndoom 155rp
U ADKOHCKMM COYCOM

MaLuTteT 13 nevYyeHu UbINAEHKA 150rp
ACCOPTU KABKA3CKMX ChIPOB 240rp
C BUHOTPOAOM,

MEAOM

M AECHbIMM OPEXAMM

ACCOPTU EBPOMNEMNCKMX CbIPOB  200rp
KQYOTTA, MAPME3AH, MEKKOPUHO,

rptonep, MoHTE BAYH

CaAQT 13 PO30BbIX TOMATOB, 300rp
MOCAMH, KPbIMCKOIO AYKQO

C 3EAEHbIO

1 OAMBKOBbBIM MOACAOM

Caaar 'peyeckmm 290rp
C CblIpOM doeTa

CaAQT C KPEBETKAMM, 240rp
KO3bMM CbIPOM U FPpYLLEN

Caaar Hucyas 350rp
FOpPAYMM TAUCKMM COAQT 300rp
C TEAATUHOM, LUOMMMHbOHOMM

M COYCOM Cbl4yQHb

Lle3apb C KypuLLEM 220rp
LLle3apb C KpEBETKAMM 220rp
3anevyeHHbIn OAKAOXKAH 300rp
C OBOLLIHbIM COTE,

AECHbIMM OPEXAMM,

APOMAOTHbIMM TPABAMM

M COYCOM A3QA3MKM

XPYCTALLMM ChID CYAYTYHM 245rp
C COYCOM M3 AECHbIX 9roA

KypHWHbIE KPbIAbS

B AOMALLIHEM COyce bapbekio  300rp
Maco mmamit B Coyce acmarta 400rp
Maco mmamit B Coyce BUH OAQH  400rp
Cyn Aaanwa 350rp
C MICOM LbIMAEHKQO U 3EAEHbBIO

BopLLL Ka3a4Mi 400rp
C KYOAHCKMM COAOM

CoAgHKaO cOOopHas 350rp
Tom 9Am 450rp
[TOAO O AC NAHA 320rp
C MACOM LLbIMAEHKQO

M LLUAMAMHBOHOMM

B CAMBOYHOM COyCe

KapborHapa 320rp
PeTy4nHM C AOCOCEM 320rp
M KOACHOM MKPOU

B CAMBOYHOM COyCe

MOAQH3AOHO- TOMATbL 320rp
C rOBs>KbEW BbIPE3KOM,

rPUOAMM, TOMATAMM HYEPPU

Op30 C KPEBETKAMM 320rp
1 CAMBOYHbIM LLUMMHATOM

MapuHapa 320rp
C MOPEMPOAYKTAMM

B TOMATHOM CoycCe

Cnaretmm ¢ rpebeLlKom 300rp
XAeBHOs KOp3nHa 240/40rp

890 p.
590 p.

590 p.
990 p.

1600 p.

550 p.

590 p.
890 p.

950 p.
980 p.

750 p.
990 p.

750 p.

850 p.
750 p.

990 p.
1350 p.

450 p.
650 p.

690 p.
1290 p.

790 p.

850 p.
1490 p.

1120 p.

990 p.
1050 p.

1290 p.

290 p.

[Muua maprapmta 470rp
[MuLQ NennepoHn 550rp
Muuua 4 ceipa 520rp
MU MACHOS 580rp

Xayanypm no aaxapcku  300/600rp 600/
Xa4yanypu MaCcHOM

Xayanypwm 300/600rp 650/
MO MErPEeAbCKM

Xayanypm 300/600rp 600/
MO MMEPUTUHCKM

LLbinAeHOK Tanakal, 400rp

B MMKAHTHOM MAPUHOAE
bedbcTporaHos 370rp
M3 MPAMOPHOM BbIPE3KM

C AECHbIMM TPUOAMM

M nope

Pure popean ¢ BPOKKOAMU 270rp
PuUAE CyAQKA C NeCTO _ 300rp

1 BPIOCCEABCKOM KAMYCTOM

[PEYOTTO C OBOLLLAMM U 400rp
LLIOMMAUHBbOHAMM

YTUHAS HOXKA KOHOM 370rp

C KAPOMEAbHbIMM FOAOKAMM
M ArOAHBIM COYCOM

KpeBeTkn Ha rpuae 200rp
AAAEPCKAT CDOPEAD B MeYM 250rp
AOpPaAO 3a100rp

C ANEeAbCUHOBOWM COAbIO
M APOMOATHbIMM TPCBAMM

rOTOBOro Becd

Cubac Ha rpuae 30100rp

- rOTOBOIo BeCcad
LLIQLLIABIK M3 CBUHOM LLIEU
C MAPUHOBAHHbIM
KPBIMCKMM AYKOM
M KABKA3CKMM COYCOM

3a100rp
roTOBOro Beca

CBUHbIE PEBPA 3aNEeYEHHbIE

3a100rp
B AOMALLUHEM Bapbekio

FOTOBOro BeCdad

LLIQLUABIK M3 KypHMHOTo 6eApa
C MOPMHOBOHHbIM
KPbIMCKMM AYKOM
M COYCOM LLOXTOH

3a100rp
roTOBOro BeCa

Kape arHeHnka
C APOMATHbIMM TPOABAMM
M COYCOM TKEMAAU

3a100rp
CbIPOro BeCA

30100 rp
CblpOro Beca

Crenk P1ubam

PuUArE-MUHBOH

3a100rp
C COYCOM HYrmmuypum

CbIpOro seca

KapTtodeab dopm 170rp
Kaptodoeab 6enbu 180rp
OBOLLIM HO MAHTaAE 230rp
KaptodbeabHoe nope 150rp
LLIOKOAQAHbBIM GOOHAQH 120rp
[TMYbe MOAOKO 115
HanoAeoH 160rp
MeaAoBUK 115mp
LLlokoAaAHOS Bomba 110rp
EAka 80rp
KoHdoeTa 3K30TM4eCKas 20rp
KAPAMEAb

fOpPbKMM TPIOCDEAD
KoHdbeTa KokocC

900 p.
950 p.
1250 p.
1150 p.

1200 p.

350/700rp 700/ 1400 p.

1350 p.
1200 p.

1400 p.
1390 p.

1490 p.
1150 p.

720 p.
990 p.

990 p.
1100 p.
590 p.

430 p.
650 p.

690 p.
590 p.

1690 p.

1590 p.
1100 p.

300 p.
300 p.
550 p.
300 p.

650 p.
550 p.
550 p.
500 p.
600 p.
450 p.
150 p.



MNPOBAS AXNH BYPBOH BESAAKOTOAbBHbBIE

KAACCUKA Axek AeHnens 4omn 650 p. KOKTENMAN
Bomben Candomp 4omn 450 p.

Meikepc Mapk somr 750 p. MaHro -mapakyms 400mn 400 p.
éﬁ%ﬁ?ﬁb 200 750 P By Askn Cantu 4omn 450 p. " b 1000ma 200 p.
QNepOAb, UrPUCTOE LUmTaAeAb soma 490 p. BINCKI MaAMHA - MaPaKyHs ]gggMA 388 .
MODTVIHTV‘ 200ma 450 p. H Bropoi 4omn 550 p. NpAQHAMS KAYBHMKO 400221 400 g
Begs\%}mﬁub « ZVFI) UTeP AOHAOH somn 990 P. Bylummaz somn 400 p. KANGMAHCH 1000MmA 388 .
Mra Koacaa  210m 650 P. Mgacou Posa wown 600 p. BYwmmnsBaakByw  som 590 p. CSREI Rapamens oo 500 B
OM, dHAHAC,
OKOC Mandbu KoH AumoH  4oma 600 p.  Hatrepaxex 4omn 850 p. Moxuto 400mn 400 p.
_ 1000ma 200 p.
MOoXuTO 300ma 650 P.  Puabepc Apait AXUH 750 p. SAnoHms
P At AT TTocoAMH somn 800 p. XOTO30KH o 670D PPELLIN
fé‘?ﬁf%ﬂ?? cek, 700P- 5ok Tomaro 4omn 870 p. ABCTpQAMﬂ/\ o 700 . ANEABCHH 270ma 400 pP.
Srcy Nacudomk OyLLH 930 p. CTapBapAC AedoT PUAA 40MmA P. FoeRnpYT 270mn 400 .
AoHr AiineHa  240mn 800 P. Brcy AaBa OA3y somn 990 p. LLIOTAGHAMS ABAOKO 270mn 400 p.
TEKWAQ, Atoapc somn 400 p. Ceabaepeit 27oma 500 P.
BOAKQ, TOUIMA CEK,
noaK POM Aoapc Kapubuax Cmys 4omn 450 p. MOopKOBb 270mn 300 p.
Mait Tai 120w 750 YmBa3 Puraa 12 y.o. somn 200 p.
ManTar " TasaHHa KaaB AHbexo 34oma 490 D. Yeas Puran 18 y.0. somr 1950 p. BOAA
OHOHOC, MMHAOAb Buy Xay3 4oma 630 P. TomuHtya 10 y.0. soma 950 P. g 450
OPXOMM 00 :
%g%ylj%mp 1soma 650 P g, Xay3 FoAA 4omn 750 P. TomuHTyA 12 y.0. 4oma 1450 p. A)Kloe v >ooma 400 P
GeAyra BOAKa, 3akana 23 y.o. 40mna 1450 p. CuHHIATOH 12 y.0. somn 770 p. 6/a, rFo)3. v 228/:\/\2 300 g
MAPAKYymn4a, :
MrpBCT?)/e, BAHWAb 3akana XO s0ma 2350 . CUHIATOH 15 y.0. 4omna 1250 p.
Bucku Cayap  9oma 650 p. ?)KOHHMVVOAKGD somn 720p. COKMM N COPTHI
BMCKM, AHrOCTYpPQd, ASK AEMOA 5
AMIMOH KOHBbYK [AeHMAAMK]5 y.0. 4oma 1800 Pp. l;'é\gcrégﬂﬁ"/\gﬁeo'( 200mn 250 .
Herporm somn 650 p.
g);ml;,psepmyn BoAyeH VS somn 450 p. ?OAQ(EQAAOHTDYOH somr 1600 P. koka konaa 330MmaA 488 P.
TOHMK 250ma 500 p.
ACHKMpM 10oma 500 p. BoayeH VSOP somn 550 p. Aaamopl12y.o. 4omn 1490 p.
POM, AQIM Mepne V.S. 0w 650 .. ponuop Mopreya w0 2290 P. MOAOYHBIE
Kaosep kaab  120ma 600 . vV P /
AXKMH, MAAMHA ophe V.3.0.5. sovn 850 p. MaKaAAQH 12 y.0. 4omr 2500 p. KOKTEMAM
Kaimpures 120 650 P. Mepae XO 4omn 2500 p. ~ BAHMAb sooma 400 p.
KALaca, AaMm XeHHeccu VSOP somn 1450 p. HACTOUK LLlokoAQA sooma 550 p.
BOAKA XeHHeccn XO 4oma 3450 p. OHernH GourmeT KAyGHMKa 30oma 550 p.
Kypsasbe VSOP soma 1550 p. BuLbs 4omn 420 p. -~
Beayra Hoba  4omn 390 p. Teccepor XO somn 1850 p. Kypara somn 420 P. HAM 400MA/800MA
ABcontoT 4omn 440 P. YépHas cmopoamHa  4omn 420 p. ACCOM 400mn 350 p.
Yuctble Pocbl  4oma 500 p. SpA pel 650
YepHOMAOAHAS somn 420 p. IPATpen 800MmA OF
OHeruH 4omn 500 p. KAABBAAOC PSOUHA " ¥ CeHnua
MOHBAGH 4omn 620 P. KpucTUAH ApyaH somn 200 P rpeindppyr somn 420 P. XKacmmn
AEryCTALMOHHbIMA 1200 p. y
cet 30/30/30/30 MOAOYHBIM YAYH 400mn 450 p.
ANCTUAAATHI BEPMYTbI 4 BKyCQ HQ BbIBOP " sooma 750 p.
TpaBaHoM kokTemAb  400ma 400 p.
P
Binbimoska  “ome 450 p. Mapm@vepo 100w 350D 1 1p o EVTHIAOYHOE ) oo 700 .
MapTtmHu SkcTpa Apaitiooma 460 P. OBAEMUXOBBIA s00mn 450 p.
AckaHea Hawa  4oma 380 p. XyrapaeH BuiuHs 440mn 500 p. soomn 750 pP.
30A0TOS MapTrHK Pocco 100mn 460 P. Cletroe ark. 4.5% MOAMHOBBI s00mn 450 D
ﬁ/(\:OKgMHI-?Cg\BMG;quO somn 380 p. MApPTUHM BbsHKO 10omn 460 P. xyrapaen ss0mn 600 . gooma 750 P.
cseTroe NMOBUPHBIM ¢ MeaOM 400mn 350 P
Heobz/gt;posoHHoe nLeHnYHoe 800ma 650 p'
— AAK. 4,97 :
FPATIA AMEPETMBbI 1 AUKEPHI
5 0 890 ABGe BAOHA ssomn 400 p. KODPE
|5l/ITTO A Opo 40MmA P. 490 TEMHOE QAK. 6,6%
appuk Kamnapu 40MA P. 450 Scnpecco somn 200 P
MA .
%,l/l MockaTto somn 640 p. Apambym 4omn 720 p. EB%%‘SQS[EE%E?G 330ma P AMEPMKAHO 180mn 200 P
appukara :
ANEPOAb 40mn 500 p. Creana ApTya sqomn 950 P. ApoitHoit acnpecco  soma 300 P.
drepmacrep 4omrn 580 p. csetroe 6/ank. 0%

TEKMAA POHAKEAMKO wom 590 p Kany4mHo 250ma 300 p.
3 n H 800 ) HMBO PA3/\I/]BHOE /\OTTe 350MA 350 p.
CMoAOo 40mn P. QooH MapuHbe 4omn 640 p. g 350
Penocaao OPAOH Pyx LnareH soomn 650 p.  PAITYauT 250mn P-

PepHeT BpaHka 4omn 560 p. ng:é\gfo’g'ﬁf:goe ssomn 450 p. Pad 3soma 350 .
KALLACA Beinams 4omn 490 p. 0AK.5.2% Marya AaTTe 3soma 350 .
Murty 4omn 550 . BeHBeHyTM HoYMHO 4omn 650 p. %5\666 BptoH sooma 650 p. Kakao 3soma 350 .
eMHoe
BEABIUIACKMIA DAb ssomn 430 p.

AAK. 6,0%




PO3OBOE BUHO 750MA

Paesckoe lNapdtom Pososoe
KpacHoaapckmn Kpan, Poccums

Pose ae Nan-Koasop
KpacHoaapckmn Kpan, Poccums

KuHta aAa Pasa, Pasa Pose . 1 -

BrHbO Bepae, Moptyraams

AomeH LLlyneH Po3e A" AHXYy . | "

AOAMHA Ayapbl, PpaAHLME Lﬁ‘\\
. | Y

KabepHe CoBmHbOH Po3e AomeH AMMKo
Kpbim, Poccus

KPACHOE BMHO 750MA '_ { |

Poccus :1 \\ { | \ |

LWaTto ae Taato lNMaantpa Pyx . i j i
KpacHoaapckmim Kpam i | II|I f i

Teppyap ae Fan-Koasop . | | i i
KpacHoaapckmim Kpam | !

NMuHo Hyap ae Namn-Koasop .
KpacHoaapckmi Kpam |

Paesckoe PeHeccaHc tm Bepae

KpacHoaapckui Kpaw ' B l/] H HAﬂ KAPTA .I

AOKO YHmBaanm NMUHO MUHbE
Kpbim

Beabbek MepuTax ) ,i g; fm
Kpbim
PECTOPAH

PpAHLMS

AOMEH A€ MeaenaH MepAo
Mtm Bepae MNMan A'Ok
AQHre AOK-PyCHMMOH

Aa Tetut MNeppbep MNuHO Hyap
AoAmHA Ayapbl

LLlato ae 'paB Pyx
bopao

A Aemyaseab A" O-lMenpa
bopao

NTAAMS

baabo aab Coae NprMUTHMBO 750MA
ANyAUs

PyneHepa AnnaccmumeHTto Hepo A'ABOAC 750MA
Cuumans

NAb Naareun KegHTH KAQCCHKO 750MA
TockaHa

bepTtaHn AMOPOHE AEAAQ 750MA
BAOABNOAMYEAAT BOABMIAABTEHA
BeHeto

APreHTnHa

PuHka AoH KapAaoc Maabbek
MeHaoca

HoOBbIM CBET

Boaerac Tarya-Tarya KapmeHep 750ma 3000 p.
LleHTpaAbHAd AOAMHA, YUAM

MaAAGOpPA CEAAAP SUHADAHAEAD 75omn 5750 p.
KaandoopHms, CLUA

XaaH Kaaccuk lnpas 750ma 13000 p.

tOXXHa8 ABCTPOAMSA, ABTDOAMS




MITPNCTOE BUHO 125MA

[AOY bptor,
KpacHoaapckui Kpam, Poccus

Aoy bptoT Pose
KpacHoaapckui Kpam, Poccus

MNpocekko CnymaHte PropmHO A Opo
BeHeto, UtaAms

Coauro lMNMpocekko TpeBm3o bptot
BeHeto, UtaAms

Coauro Tpesmso Pose
Beneto, Utaams

BEAOE BUHO 125 mAa

Aoy LLapaoHe
KpacHoaapckui Kpam, Poccus

BuoHbe Ae Fan-Koasop
KpacHoaapckui Kpam, Poccus

boaerac Tarya-Tarya CoBMHbOH BAQH
LeHTpaAbHAs AOAMHA, YMAM

AyM3eAAd [TMHO [PHAXKMO AeAAe BeHelme
Beneums, Ntaamg

KuHta Aa Pasa, "Pasa” bpaHko
BuHbO Bepae, MopTtyraams

AepreHmioarnep CaHKT AHHA [bop
MuUHepaAb PUCAMHT
MNdoanbL, FepmanHms

PO3OBOE BMHO 125 mA

Po3e ae Nan-Koasop
KpacHoaapckum kpam, Poccus

Paesckoe Napdotom Pose
KpacHoaapckum kpam, Poccus

Pasa Pose
BuHbO Bepae, MopTtyraams

AOMeH LLLyneH Po3e A AHXY
AOAMHO Ayapbl, PpPAHLMA

KPACHOE BMHO 125 MA

Teppyap ae Fan-Koasop
KpacHoaapckuit Kpamn, Poccus

LWaTto ae Taato lNMaamTtpa
KpacHoaapckuin Kpam, Poccus

boaerac Tarya-Tarya Cupa
LLeHTpaAbHAA AOAMHA, YA

MITPMCTOE BUHO 750 mA

A0y bptoT
KpacHoaapckun Kpan Poccus

Aoy bptot Pose
KpacHoaapckuin Kpan, Poccus

Kasa NpaH Atokam bptoTt Hatop Pocaao
AparoH, Mcrnaxms

Coauro lNMpocekko Tpesmso bptot
BeHeto, Utaams

Coauro lNpocekko Tpesmso bptot Pose
BeHeto, Utaams

XepeMUnareH KpemaH ae Atokcembypr bptoTt

AtoKcemobypr

LLUAMITAHDB 750 mMA

Aerpac & Xaac MHTIOUCbOH bpioT
Aerpac & Xaac Pose bptot

Hukoas Mamsap bptot MNMaatmH Mpembe Kpto
Hukoas Mamsap Po3se lNpoaH Kpto

Moat & LLUaHAOH MMmniepuan bptot

PeHe LLIAoccep BptoT LapaoHe

AQHCOH, Ae BA3K AenbA bptot

PiomHap bAaH Ae bAaH

PionHap Pose

AoM lNepurHboH IKCTpa bptot BuHTaxk 2012
Ayn Poaepep Kpuctaab 2013

125ma 400 p.
125ma - 400 p.
125ma 700 p.
125ma - 900 p.
125ma 200 p.
125mn - 390 p.
125ma - 900 p.
125ma 600 p.
125ma - 960 p.
125ma 650 p.
125ma 890 p.
125ma 000 p.
125mn - 600 p.
125ma 650 p.
125mn 790 p.
125mn - 500 p.
125mn 950 p.
125ma 000 p.

750mn 2350 p.
750mn - 2350 p.

75oma - 3700 p.
750ma 9000 p.
750ma 5000 p.
750ma 8500 p.

750ma 15500 P.
750ma 16500 P.
750ma 16800 P.
750ma 17800 P.
750ma 18500 P.
750ma 189200 P.
750ma 19800 P.
750ma 45000 p.
750ma 45000 p.
750ma 92000 p.

750ma 98000 p.

BEEAOE BUHO 750 MA

Poccug
rAnoy LLapaoHe
KpacHoaapckmm Kpam

BroHbe ae Fan-Koasop
KpacHoaapckuit Kpam

Pyccan ae lNam-Koasop
KpacHoaapckmm Kpam

Paesckoe lNapdoom PUCAMHT
KpacHoaapckumi Kpan

Paesckoe PeHeccaHC BuoHbe
KpacHoaapckmm Kpam

Ycaabba AmBHOMOPCKOEe BoCTOYHbIM CKAOH

KpacHoaapckmm Kpam

APMEHUS
BockeBa3 BuHTOXX Myckar
Bawou, Asop

OwmH Bockear
Bawou, Asop

XamaeHa Cearapc Kyp Yaum
Bawou, Asop

AKyOAH-XOO06C Arxa
Bawou, Asop

[oy3us

Pkauutean Ksespu

PpAHLUS

Ae Powl Hyap Cesp 3 MeH
AOAMHO Ayapbl

Aomyc tOHMK COBMHBOH BAGQH
Kot Ae FacKkoHb

Ae MNpuHL, AGBe Myckar

OAb3acC

Ae AomeH Caxe, lNyn-Prome
AOAMHA Ayapesl

AomeH ae LLom LLabBam
bypryHAmus

NTAAMS

Ayn3eAAd [NUHO [pHAKMO AeAane Beneume

BeAAOAoao lNekopuHo Teppe an Kbetn
AbGpyuLO, MTaAMg

Mapko lNopearo Pospo ApHenc KAACCHKo
[MbeMOHT

CaH lNbeTpo Fasm
[MbeMOoHT

KaabTepH KOAbAQPO EeBIOPLUTPAMUHEP
AABTO-AAMNAKE

NAb BbiaHkO OT HepHoro kK beAaomy
Beneto

FaBu Ae [asm A9 CKOAbKQ
[TbeMOHT

NcnaHus
Pyta 49

Fraamcus

[TopTyraams

KuHta aa Pasa, Pasa bpaHko
BuHbO Bepae

YYAn

boaerac Tarya-Tarya LLapaoHe
LleHTpaAbHAS AOAMHO

boaerac Tarya-Tarya CoBuHbOH bAGH
LLeHTpaAbHOR AOAMHA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MmA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA
750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

2200 p.
3500 p.

3500 p.
3500 p.

4800 p.
7500 p.

3700 p.
6200 p.
7000 p.
12000 p.

4900 p.

4350 p.
5050 p.
7600 p.
8500 p.
14500 p.

3300 p.
5250 p.

5980 p.
7480 p.
9250 p.
11500 p.
12990 p.

4540 p.

3700 p.

2900 p.
2900 p.
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